
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   Č. 2

Vážení dodavatelé,

dne 16.9.2024 zahájil zadavatel Městská část Praha 19, Semilská 43/1, 19700 Praha 19, IČ: 00231304
(dále jen ,,zadavatel“), zadávací řízení na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
podle ust. § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) s názvem " Krajinný park Havraňák" (dále jen ,,veřejná zakázka“).

Na základě dotazu dodavatele zadavatel ơmto poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace č. 1 (dále jen „vysvětlení“) k veřejné zakázce podle   ustanovení   § 98   ve   spojení s
ustanovením § 99 ZZVZ.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dotaz č. 4 ze dne 2. 10. 2024 14:43

Soupis prací  obsahuje položku č. 43 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z TRUB s množství 4 kusy s dodatečným
popisem

 Poznámka k položce:

Výšková úprava 3 šachet ul. Dobšinská + kanalizační poklopy dle požadavku investora, ulice Sychrovská
- výšková úprava šachty kanalizace

položka zahrnuje:  - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.  -
předepsané trouby, monoliƟcké betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva
nebo betonu)  - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů  - očištění a ošetření úložných ploch  - izolační
nátěry proƟ zemní vlhkosƟ  - předepsané podkladní konstrukce

V dodatečném popisu položky se jednak stanovuje pouze výšková úprava poklopu včetně dodávky
poklopu, která bývá standartně řešena v rámci položky 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ.

Dále se také uvádí i kompletní zřízení šachty. Takto uvedené zadání je matoucí.

V žádné čásƟ Zadávací dokumentace není upřesněna bližší specifikace položky včetně stanovení 
hloubky, vystrojení a dalších specifikací, které jsou nezbytné k ocenění položky.

Žádáme Zadavatele o výměnu nebo upřesnění rozsahu položky včetně jednoznačného stanovení jejího
bližšího určení (např. tabulka šachet, podélný profil, atd. ).

Dotaz č. 5 ze dne 3. 10. 2024 12:22

V soupisu prací není obsažena položka na dopravní inženýrské opatření.

Žádáme Zadavatele o doplnění této položky do soupisu prací.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4 a 5

Zadavatel sděluje, že v soupisu prací u položky č. 43 byl změněn  kód a popis položky.



Nově byla použita položka kód položky 89921  VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ. Kubatura položky zůstala
zachována.

Dále zadavatel do soupisu prací doplnil položku 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ REGULACI A
OCHRANU DOPRAVY.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace představuje změnu zadávací dokumentace.

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.2

Na základě Dotazu č. 4 a 5 provedl zadavatel tuto změnu zadávací dokumentace:

1) U položky soupisu stavebních prací č. 43 byl změněn  kód a popis položky. Nově byla použita
položka kód položky 89921  VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ. Kubatura položky zůstala zachována.

2) Zadavatel do soupisu stavebních prací doplnil položku 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY.

Na základě provedených změn v Příloze C: Soupis stavebních prací ́s výkazem výměr v rozsahu dle ust.
§ 89 a násl. ZZVZ (dále jen ,,Příloha ,,C““) zadávací dokumentace Zadavatel  nahrazuje Přílohu „C“
zadávací dokumentace Přílohou „C  verze 3“.

Přílohou tohoto vysvětlení je příloha Zadávací dokumentace Příloha „C verze 3“.

Zadavatel na tomto místě upozorňuje všechny dodavatele, že pro podání nabídky je nezbytné použít
Přílohou „C  verze 3“ zadávací dokumentace.

…………………………………………………………

Petr Paducha


		2024-10-03T18:06:25+0200
	Petr Paducha




